Территориальная избирательная комиссия

 закрытого административного территориального образования

«Озерный»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.02.2011

	 № 01-07/16

       О назначении членом УИК № 700 с правом решающего голоса  Трофимовой Ж.В.
  Рассмотрев  протокол заседания избирателей ФГУ МО РФ 2363 «военный госпиталь» от  17.02.2011г., личное заявление Трофимовой Ж.В., руководствуясь ст. 22, 23  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО
 территориальная избирательная комиссия

ЗАТО Озерный

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Назначить членом участковой избирательной комиссии № 700 с правом решающего голоса Трофимову Жанну Викторовну, 1967 г.р., старшую операционную медицинскую сестру ФГУ МО РФ 2363 «военный госпиталь», выдвинутую собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Дни Озерного».

Председатель ТИК ЗАТО Озерный
Е.П. Шитикова

Секретарь ТИК ЗАТО Озерный                                                Е. П. Подколзина